
Benešovsko, Vlašimsko, Týnecko a okolíBřezen 2020 / č. 123

Vychází 1. 3. 2020
ZDARMARegionální informační a inzertní měsíčník

 724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert724 136 556  /  info.inzert@seznam.cz / www.infoinzert.cz / facebook.com/infoinzert

 Výstavba a rekonstrukce rodinných domů
 Domy na klíč
 Zemní, výkopové a bourací práce
 Rekostrukce koupelen
 Provedení rozvodů všeho druhu 
     (elektroinstalace, vodoinstalace, atd.)
 Zednické a obkladačské práce
 Montáž zařizovacích předmětů
 Štukatérské práce
 Malířské práce
 Úklidové práce

Tel.: +420 602 150 222
www.cmrealizacestaveb.cz

Realizace staveb 

Působíme v Praze a Středních Čechách

PŘIJMEME
OŠETŘOVATELE/LKU DOJNIC

Farma Petrovice (Bystřice u Benešova)

Požadujeme:
SŠ (SOU), postačuje i základní 
– pracovníky zaškolíme

zodpovědný a kladný přístup k práci
kladný vztah k hospodářským zvířatům
časová �exibilita

Nabízíme:
zaměstnanecký poměr na dobu neurčitou 
– po zapracování

zaměstnání ve stabilní společnosti
�remní bene�ty
5 týdnů dovolené

Kontaktní osoba: Radek Bárta 

      601 157 115                     radek.barta@dzvnova.cz  

Sedlčany, Komenského nám. 63
Sídlo: Areál BAEST, Černoleská 1930, Benešov

milan.hendrych@autojerabybenesov.cz
www.autojerabybenesov.cz

- montáž střech a ocelových konstrukcí
- dřevostavby
- ukládání jímek a bazénů
- asistence při dopravních nehodách
- nosnost 35t, dosah max. 45m

+420 728 769 747

AUTO MICHÁLEK S.R.O., TÁBORSKÁ 2119, BENEŠOV,
TEL.: 733 381 154, E-MAIL: KABICEK@CITROENBN.CZ

CITROËN FINANCIAL SERVICES

JEDEN 
CITROËN C3
NÁM NESTAČIL
PROTO JSME 
NAVRHLI HNED 
36 VARIANT

 Kombinovaná spotřeba a emise CO2 
modelu C3 je 4,7 – 5,1 l/100km, 107 – 120 g/km. Vyobrazení vozů 
je pouze ilustrativní. Více na www.citroen.cz.

NÁZORY ZÁKAZNÍKŮ

CITROEN-ADVISOR.CZ

OD

239 900 Kč

V 36 BAREVNÝCH 
KOMBINACÍCH

CITROËN C3

3 barvy střechy
9 barev karoserie
4 varianty interiéru
11 chytrých technologií
Dostupné s prvky Airbump® 
i bez nich

801_19_CITR_C3_98x101.indd   1 10.01.20   10:41



2      Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz         Příjem  inzerce telefon 724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, internetové stránky www.infoinzert.cz 3

Vyplňte  mřížku tak, aby každý řádek,  každý 
sloupec a každý čtverec o 3x3 políčkách 
obsahoval čísla od jedné do devíti. Posílejte 
součet čísel v označených polích vždy do 
15. v měsíci na e-mail: info.inzert@seznam.cz 

8 6 1 4 3
3 7 5

1 6 4 2 9
3 4 5

1 2 3 8 6
6 5 9
9 7 6 2 5

1 5 8
2 3 9 6 7

Řešení SUDOKU z č. 122 jsou čísla 7, 18. Pro předání výhry kontaktujte do 14 dní redakci.

 Výhercem 
minu lého  č ís la  se  s ta la  pan í

Magda Ma lá  z  Prahy.
Gra tu lu jeme!

INTERNET
TELEVIZE

MÍSTNÍ SERVISNÍ TÝM

100
za249

PROVOZOVATEL SLUŽBY CHYTRYINTERNET.CZ

internet@backer.cz   
www.chytryinternet.cz

volejte zdarma

800 40 30 20

Máte internet od 
někoho jiného? 

Zavolejte si o ještě 
výhodnější nabídku!

NEDROPLAST okna s.r.o.

Tel.: 318 877 180 / fax: 318 877 190 
Mail: nedroplast@nedroplast.cz

www.nedroplast.cz

 ALUPLAST 
– pro�ly IDEAL 4000, 
IDEAL 7000, IDEAL 8000

VOLEJTE ZDARMA
800 138 428

- OBJEDNEJTE PŘÍMO U VÝROBCE
- ZNAČKOVÉ 5 A 6 KOMOROVÉ PROFILY
- TEPELNĚ - IZOLAČNÍ DVOJSKLO A TROJSKLO
- ODBORNÉ MONTÁŽE NA KLÍČ

PLASTOVÁ OKNA a VCHODOVÉ DVEŘE 

Nedrahovice 52, 264 01  Sedlčany

 

Y

607 825 372

27

6 9 1 3
9 4

6 3 2 7
5 8

4 7 3 9
5 2

3 1 7 5
1 4

2 5 7 8

SOUTĚŽ SUDOKU

Soutěžte s námi o vouchery na Monínec!

Nejnovější a nejmodernější 
technologie v oblasti 
I SedlčaNy I Votice 
I BeNešoV I Týnec

BeZDRÁTOVÉ
PŘiPoJeNÍ

OPTIcKÉ
PŘiPoJeNÍ

diGitÁlNÍ
TeLeVIZe

KValitNÍ
PodPoRa

299,- Kč

za měsíc

227 023 023 www.uvtnet.cz
ceny tarifů již od

UVT inzerce 98x66.indd   1 8/10/16   5:11 PM

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

NA MALÉ ODTAHOVÉ VOZY
PŘEPRAVA VNITROSTÁTNÍ A MEZINÁRODNÍ

TEL.: 602 478 169

AUTODOPRAVA STIBŮREK
PŘIJME ŘIDIČE SK. C + E

Hledám bezva fenečku

„Těším se na Tebe“

za  účelem pozvání na rande

Nabídka krytí: Cavalier King Charles - tricolore
Papírový pes s výborným rodokmenem. Benešov, Tábor a okolí.

Zavolej mi           732 907 907

Nabízíme sazenice lesních dřevin z vlastní produkce, 
dále okrasné dřeviny a RRD pro jarní zalesňování 2020

Informace, objednávky:  603 935 403
Odběr: Vrchotovy Janovice, Luhy, Svatý Jan, Divišovice

Tel./fax: 318 822 869, www.LesniSkolkySedlcany.cz

Nečekejte s objednáním sazenic na poslední chvíli!  Platí pouze do vyprodání sazenic.

Svatý Jan 32,
262 56 Krásná Hora nad Vltavou

Mob.: 724 136 556 
www.luciadesign.cz

Vše od návrhu po realitu!

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

logotypy

firemní identita

kompletní webové str
ánky

veškeré g
rafické p

ráce

vizitky, p
oukázky

časopisy, 
letáky, b

rožury

sezónní tiskovin
y

svatební oznámení, PF

plachty, 
bannery

reklamní tabule

návrhy bil
lboardů

polepy vý
loh

reklamní polepy 
vozů

reklamní předměty

a mnoho      

dalšího ..
.      

logotypy

�remní identita

kompletní webové stránky

veškeré gra�cké návrhyReklamní agentura
LUCIAdesign.cz

MILAN PONCAR, KOSOVA HORA 77
( za hřištěm ), SEDLČANY

VODA - TOPENÍ - PLYN - MONTÁŽE
velkoobchod - maloobchod

KANADSKÁ KAMNA

30% ÚSPORA PALIVAWWW.LUMIAL.CZ

PO - PÁ  7:00 - 17:00
SO 8:00 - 11:00

Mob.: 603 266 297 / 603 286 328

- boilery DRAŽICE, TATRAMAT, AEG, MIRAVA
- kompletní sortiment KORADO
- čerpadla do vrtaných studní GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- domácí vodárny GRUDFOS, SIGMA, PEDROLO, DAB
- kotle elektrické, plynové, tuhá paliva
  DAKON, SLOKOV, VIADRUS, PROTHERM, KOVARSON, BENEKOV aj.
- TEPELNÁ ČERPADLA, PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
- SOLÁRNÍ SYSTÉMY,  kompletní REKONSTRUKCE KOUPELEN

VZORKOVNA KOUPELEN NA 400 m² Návrhy koupelen ve 3D zdarma.

S koup
elnam

i od n
ás

už do
 drah

ých w
ellnes

s nem
usíte!

6. 6. 2020 v Praze
www.detskapsychologie.cz

3. česká konference
dětské psychologie 

Veškeré kamenické a pomníkářské práce
- jednohroby, dvojhroby, urnové hroby, pomníky
- více jak 200 pomníků skladem 
- nápisy - nové, přípisy, obnova písma, 
  renovace a čištění starších hrobů

www.kamenictvibroz.cz 603 234 589

Akční CENY POMNÍKŮ

Cenové nabídky a konzultace ZDARMA
Přestavlky 4, Sedlec-Prčice

Jezdecký klub Míreč
Míreč u Blatné na Strakonicku

 721 776 054 / 383 495 000
konemirec@centrum.cz

www.konemirec.webnode.cz
Již n

yní m
ůžete své děti p

řih
lásit

na 13. ro
čník té

to báječné dovolené 
- zdravotnický dozor 24h 
- nyní akce sleva 10%

- nezapomenutelné zážitky s bohatým programem pro děti
- strava 5x denně, ubytování v chatkách
- jízdy na koních
- jízdy na čtyřkolkách a buggy
- letní kino, trampolína
- koupání, vodní skluzavka
- Aquazorbing a houpací Aquabanán
- mnoho dalších novinek pro děti !
- vždy od neděle do soboty
- cena za ubytování a stravu 4390,-Kč,vše ostatní zdarma

zábavná dovolená pro děti
Akční dětský tábor



Měsíčník INFO inzert vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce 
na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.infoinzert.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování 

inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Tiskne TRIA v.o.s Olbramovice. Uzávěrka na každý měsíc je 15. dne v předcházejícím měsíci.

Auto Michálek s.r.o.
Konopišťská 2356, Benešov

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Ojetá vozidla Citroën a Peugeot se zárukou
 Autobazar s výkup vozidel všech značek

 Autoservis vozidel všech značek
 Čištění interiérů 

 Příprava a zajištění STK
 Pneuservis

OJETÁ VOZIDLA SE ZÁRUKOU

Kontakt : tel.731 414 811 , e-mail : automichalek@email.cz
Provozní doba : po-pá 8.30-17.00 so 9.00-12.00

Začněte s námi už od základů. 
CHCETE UŠETŘIT???

STAVEBNINY

Cenové nabídky a rozpočty ZDARMA

ulice Pražská, Votice
vedle čerpací stanice Shell

Stavebniny Votice                 Stavebniny Sedlec-Prčice
Votice 958, Votice 259 01                Ke Stadionu, Sedlec-Prčice 257 91
733 133 600                                      603 159 238
stavoplus@stavoplus.cz                 zdenek.typta@stavoplus.cz

Autorizovaný prodej a servis Lebeda Josef
Vlasákova 222, Vlašim (křižovatka U Kozla, Benešov/Praha)

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz

Navštivte autorizované dealery Husqvarna. Akce platí do 5. 6. 2019.
www.husqvarna.cz

JARNÍ 
AKCE

POSEKÁM ZA VÁS

Zvýhodněná nabídka výrobků Husqvarna

Tel.: 602 653 117
www.lebedavlasim.cz

AKČNÍ
NABÍDKY

MOB.: 724 136 556 
WWW.LUCIADESIGN.CZ

Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz
Reklamní agentura
LUCIAdesign.cz

webdesign & graphic studio
TVORBA  WEBOVÝCH STRÁNEK
VÝROBA REKLAMY & TISK


